文教研训函〔2018〕150号

文成县教育研究培训院

关于召开文成县小学低段学生学习素养

评价工作培训会的通知
各学区、小学：
为了进一步落实《文成县小学低段学生学习素养评价指导意见》，完善小学低段学生学习素养评价，突出学生综合素质培养，决定召开文成县小学低段学生学习素养评价工作培训会。现将有关事项通知如下：

一、参加会议对象：

全县各小学（包括校区）教导主任、低段评价项目负责人、综合学科教研组长。

二、会议时间：

2018年11月21日（星期三）上午8:20开始，会期一天。

三、会议地点：

文成县第二实验小学。

四、会议内容：

1.低段评价项目展示；
2.典型发言；
3.工作布置。

五、其它：

培训费（专家讲授费）、伙食费由教育研究培训院统一支出，差旅费回原单位报销。

文成县教育研究培训院

2018年11月13日

文成县教育研究培训院            2018年11月13日印发